
Lista Nr: 213 / Prizren/2021 Data: 01.06.2021 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Arber Blerim Bujupi 129201 l B

2 Saranda Fadil Shala 129202 l B

3 Endrit Xhelil Zekaj 129203 l B

4 Dardan Naser Gallopeni 129204 l B

5 Yllzon Mehmet Zulfaj 129205 l B

6 Elhame Fatmir Krasniqi 129206 l B

7 Blerona Shkelzen Gashi 129207 l B

8 Elzana Shpetim Bojaxhi 129208 l B

9 Arba Armend Hapçiu 129209 l B

10 Albijona Hashim Gashi 129210 l B

11 Agron Afrim Skenderi 129211 l B

12 Endrit Sylejman Osmanaj 129212 l B

13 Miran Hysen Kurtaj 129213 l B

14 Adelisa Milazim Gjafiqi 129214 l B

15 Diellzon Ramiz Shala 129215 l B

16 Valdet Muhamet Zekolli 129216 l B

17 Mirishahe Rahim Morina 129217 l B

18 Butrint Agim Morina 129218 l B

19 Fetije Melit Dina 129219 l B

20 Agnis Bajrush Destani 124455 lll B

21 Florjana Selman Thaqi 127689 ll B

22 Anes Azbit Saliji 128787 l B Boshn.

23 Gizem Fahri Mermer 125463 ll B Turqisht

24 Derya Resul Sala 125771 ll B Turqisht

25 Blendi Selamija Rama 126123 ll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure



Lista Nr: 214 / Prizren/2021 Data: 01.06.2021 Ora: 10:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Rinesa Qamil Rexhaj 124660 lll B

2 Flakon Banush Kicaj 119937 ll B

3 Velarda Shpend Qatani 120546 ll B

4 Amrush Limon Rrahmani 127039 lll B

5 Arianit Ahmet Kilaj 127442 ll B

6 Leyla Izet Sala 94375 Vl B

7 Taulant Sakip Mazreku 119169 ll B

8 Granit Skender Nebija 129220 l B

9 Kaltrina Idajet Durmishi 129221 l B

10 Butrint Banush Kicaj 129222 l B

11 Diar Bashkim Kastrati 129223 l B

12 Andi Bashkim Kastrati 129224 l B

13 Ognjen Boban Petkoovic 129225 l B Boshn.

14 Filip Stanko Maric 129226 l B Boshn.

15 Altijon Hajriz Ndrecaj 129227 l B

16 Alemshahe Samir Dema 129228 l B

17 Mejrem Kadri Qemali 129229 l B

18 Arzu Sami Subi 129230 l B Turqisht

19 Diorit Agush Kastrati 129231 l B

20 Shehide Kariman Mejzini 129232 l B

21 Arbenit Ragip Reshani 129233 l B

22 Endrit Fadil Bytyqi 129234 l B

23 Drilon Rexhep Karavidaj 129235 l B

24 Mevlyde Rexhep Rifaj 129236 l B

25 Ibadete Faredin Demiraj 129237 l B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 215 / Prizren/2021 Data: 01.06.2021 Ora: 13:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Florina Bekim Krasniqi 123812 lll B

2 Eni Arsim Morina 127219 ll B

3 Blerta Hasan Buduri 127347 ll B

4 Husamedin Kadri Durco 125827 lll B

5 Rrezartë Rifat Bytyçi 107975 V B

6 Omer Shenasi Nijazi 128448 ll B

7 Martin Sasa Nikolic 129238 l B Boshn.

8 Blendi Alajdin Tabaku 129239 l B

9 Fatijan Skender Hoxhaj 129240 l B

10 Lis Votim Zaplluzhani 129241 l B

11 Musë Fetah Cakaj 129242 l B

12 Besiana Besim Kryeziu 129243 l B

13 Djellza Ibish Shala 129244 l B

14 Arian Ekrem Gavazaj 129245 l B

15 Aldrin Agron Berisha 129246 l B

16 Levnita Lulzim Duraj Jahaj 129247 l B

17 Albina Ahmet Kukaj 129248 l B

18 Endrit Ahmet Elshani 129249 l B

19 Gani Haxhi Haxhaj 129250 l B

20 Adhurim Tefik Thaqi 129251 l B

21 Blerton Skylfer Krasniqi 129252 l B

22 Florent Nait Qusaj 129253 l B

23 Vjollca Ramadan Vranovci 129254 l B

24 Djellza Fazli Tafaj 129255 l B

25 Abedin Zeqir Bajraktari 129256 l B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 216 / Prizren/2021 Data: 01.06.2021 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Flakë Milazim Berisha 129257 l B

2 Besiana Besim Bajramaj 129258 l B

3 Florjanë Xheladin Hoti 129259 l B

4 Esma Refki Kabashi 129260 l B

5 Anesa Amir Emini 129261 l B

6 Ahmet Ali Hoti 129262 l B

7 Ermir Resmi Neziri 129263 l B

8 Enisa Resmi Neziri 129264 l B

9 Adnan Gani Muja 129265 l B

10 Qendresa Bujar Tafallari 129266 l B

11 Medine Muhamed Shope 129267 l B Turqisht

12 Rinor Driton Pirana 129268 l B

13 Françesko Pren Gjugjaj 129269 l B

14 Esra Behar Mezini 129270 l B

15 Gzim Ramadan Gavazaj 129271 l B

16 Altin Hyesen Lumi 129272 l B

17 Egzon Ekrem Zogaj 129273 l B

18 Endrit Fatmir Gashi 129274 l B

19 Saranda Bajram Halimi 129275 l B

20 Flamur Selim Limani 125288 ll B

21 Bahtishahe Hasan Shala 127478 ll B

22 Beqir Allen Oruqi 122525 ll B

23 Arbnor Xhemajl Shala 123994 lll B

24 Eduard Mehmet Gashi 125473 ll B

25 Avni Qerim Boka 115013 lV B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture


